ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «29» июля 2022г.                         с. Алешники                                      №52

О  внесении  изменений  в  Административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной собственности Алешниковского сельского поселения, и земельных
участков,  государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,
расположенных на территории Алешниковского сельского поселения Жирновского
муниципального  района,  в  аренду  без  проведения  торгов»,  утвержденный
постановлением  администрации  Алешниковского  сельского  поселения  от
24.12.2021г. №65 (в ред. от 10.03.2021г. №20, от 16.03.2022г. №21)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Уставом  Алешниковского
сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области,
администрация Алешниковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности
Алешниковского  сельского  поселения,  и  земельных  участков,  государственная
собственность  на  которые  не  разграничена,  расположенных  на  территории
Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района, в аренду без
проведения  торгов»,  утвержденный  постановлением  администрации  Алешниковского
сельского поселения от  24.12.2021г.  № 65 (в  ред.  от 10.03.2021г.  №20,  от 16.03.2022г.
№21) (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4 раздела 2 Регламента дополнить подпунктом 2.4.4 следующего
содержания:

«2.4.4. В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
09  апреля  2022  г.  №  629  «Об  особенностях  регулирования  земельных  отношений  в
Российской  Федерации  в  2022  году»  срок  предоставления  государственной  услуги,
установленного подпунктами 2.4.2, 2.4.3 пункта 2.4 настоящего Регламента, в 2022 году
составляет не более 14 календарных дней.

Административные  процедуры,  предусмотренные  разделом  3  настоящего
административного  регламента,  осуществляются  в  2022  году  в  сокращенные  сроки,
обеспечивающие соблюдение установленных в настоящем пункте сроков предоставления
государственной услуги.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального  обнародования  на

информационных  стендах  и  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Алешниковского сельского поселения.

Глава Алешниковского
 сельского поселения                                                      С.Е. Сикидина

	ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е